Transfissimo Viro,
DOMINICO MOLINO,
SENATORI VENETO,
ERUDITORVM OMNIVM
MAECENATI,
HÆC SYLLOGE RERVM
SABAVDICARVM

L. M. Q.

INCALPTA EST.

ET. H. 1710. LIBRARI. 1710. LIBRARI.
LIBRARI. 1710. LIBRARI. 1710. LIBRARI.
LIBRARI. 1710. LIBRARI. 1710. LIBRARI.
LIBRARI. 1710. LIBRARI. 1710. LIBRARI.

LAMBERTI VANDER BYRCHII,
DE
S A B A U D I A E
A N T I Q U I T A T E ,
E T S I T V
D I S S E R T A T I O .

QUANQVM Sabaudia procerum stemmata describere mihi constitutum, isque operis hujus mei scopus potissimum sit; de Sabaudis tamen Sabaudiaeque situ pauca prius explananda sunt, quam initium narrandi faciam. Antiqua & rerum gestarum gloria illustris claraque admodum in Gallia Narbonensi gens est, quam Allobroges ab Allobroge rege veteres dixerunt. In hac Vienna (ad Rhodanum sita civi-

LAMBERTI VANDER-BVRCHII
S A B A V D O R V M
O R I G I N E S ,
Ducum Principumque
H I S T O R I A E
G E N T I L I T I A E .

*De Beraldo Primo Morienna
Domino.*

MORTALIVM primus in
Morienna Mautiennave im-
perium obtinuisse scribitur
BERALDVS, Hugonis
ducis Saxoniæ (cui Otto im-
perator eo nomine tertius frater) filius,
ex tribus natu minimus, Ottonisque se-
undi nepos. Is puer admodum, amissio
parre, cum fratre utroque, Frederico &
Vlricho, in patrui sui Ottonis imperato-
ris fidem tutelamque traditus, tantos
paulatim (ut animi præclara etat indole)
in omni virtutun: genere fecit progres-
sus,

V. Cl.

I U S T I . L I P S I I

Ad

L A M B E R T V M vander B U R C H I V M
de opere Sabaudico Epistola.

R everende & nobilis domine, Legi serio & lubens scriptum tuum de stirpe Sabaudorum principum: quod et si magni operis pars modo, & excerptum, tamen vel ex eo de tota facie & forma operis facile nobis judicare. Maneo itaque in sententia, & rem te facturum publice uilem, ipsis principibus gratam arbitror, si in lucem hæc emittis. Sunt quidem liberius, id est, verius quedam scripta quam pro hoc nostro çvo. Sed ipsum bonos delectabit, & historiæ prima lex est, quam tu reddis in parte, et si non inscribis. Nec enim nuda genealogia est, sed facta & dicta interdum eximia infertis, quod ego probo: nec me ceperint sola stemmata, & sine alio fructu familiarum rami. Vale vit Reverende & nobilis, & fratrem tuum Adrianum V. Cl. ampler à me saluta. i i i Idus Jun.

Ex-

Ex
VINCENTII GUINISII
*Oratione ad Sereniss. Principem
Mauritium Card. Sabaudie.*

INvehit primariam nominis amplitudinē antiquissimā ductam à stirpe , hoc est ab Imperatoria Othonum familiā per ipsos Saxoniæ proceres ortam, ac Cypri inde non solum regibus , sed etiam regno locupletatam . Quantus vero thesaurus est nobilitatis, ac generis posse in censu gentili numerare præter Rom. Pontifices, etiam Imper. quinque Reges, Saxonii quidem octodecim, unum vero Cypri, ut omittam octo supra viginti duces . Sabaudæ stirpis prima germina, &c.